Протокол работы жюри. Фестиваль Школьной науки Ассоциированных школ ЮНЕСКО 28 апреля 2017 г

Направление 1. Политика и право, обществознание, история, страноведение. Образование в России и за рубежом. Современный школьник. Ребенок в мире субкультур Школа будущего.
 Максимальная оценка  - 70 баллов - 10 баллов по каждому критерию

	№
	ФИ участника
	класс
	ОУ
	Тема 
	Творческий подход
	Оригинальность решения
	Актуальность проекта
	Практическая значимость
	Логика изложения
	Коммуник. умения
	Дизайн работы
	Всего баллов
	Итог
Диплом 1,2,3 степени
Похвальный отзыв

	1. 
	Кукушкин Макар

	5
	МАОУ «Гимназия № 33» г. Перми
	ЛЕГО инструмент для обучения и развития ребенка или модная игра?
	9
	9
	9
	9
	9
	8
	10
	63
	1 место

	2. 
	Рагимов Максим, Рагимов Георгий
	5 
	МБОУ гимназия № 11, г.о. Самара
	Пираты – первооткрыватели.
	8,5
	8,5
	8
	8,5
	9
	8,5
	9
	60
	2 место

	3. 
	Асхабова Патимат
	
	НОУ ГУМАНИТАРНАЯ ГИМНАЗИЯ ИМ. М. Г. ГАМЗАТОВА г. Махачкала
	«АНГЛИЙСКИЕ НАДПИСИ НА ОДЕЖДЕ КАК ЭКСТРАЛИНГВИСТИЧЕСКИЙ ФАКТОР, ВЛИЯЮЩИЙ НА КУЛЬТУРУ ПОДРОСТКОВ»
	8
	9
	9
	9
	9
	8
	8
	60
	2 место

	4. 
	Белова Виктория
Казакова Елизавета
Иванова Полина

	3
	МБОУ СОШ №6 с углубленным изучением иностранных языков
 г. Реутов
	На каком этаже лучше жить?
	8
	8
	8
	8
	9
	8
	9
	58
	3 место

	5. 
	Федотова Анна
	9
	МОУ СОШ № 19, г.Подольск Московской обл.
	Проблема вербовки молодежи в террористические организации
	7,5
	7,5
	8
	8
	8
	8
	9
	56
	Похвальный отзыв
Номинация “Актуаль-ность проблемы”

	6. 
	Екимова Софья
Сырбу Диана
	
	МБОУ СОШ №6 с углубленным изучением иностранных языков
 г. Реутов
	Школьная форма или новый образ ученика: вчера, сегодня, завтра.
	8
	7,5
	8
	8
	8
	7,5
	9
	56
	Похвальный отзыв
Номинация “Творческий подход”

	7. 
	Идрисов Айнур,  
	10
	МБОУ «Школа № 45 
с углубленным изучением 
отдельных предметов

	Эвакуация  в Башкирию эвакуированных предприятий, организаций, учреждений и населения в годы Великой Отечественной войны 
	7
	8
	8
	8
	8
	8
	9
	56
	Похвальный отзыв 
Номинация “Башкирия в годы ВОВ”

	8. 
	Бурков Дмитрий
Оленев Матвей
	6
	МОУ СОШ № 32 «Эврика-развитие» г. Волжский Волгоградской области
	Вся правда о Бермудском треугольнике
	8
	7,5
	7,5
	7,5
	8
	7,5
	8
	54
	Похвальный
отзыв 
Номинация
«Тайны природы»

	9. 
	Самедова Патимат
	5
	НОУ ГУМАНИТАРНАЯ ГИМНАЗИЯ ИМ. М. Г. ГАМЗАТОВА г. Махачкала
	«ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ТЕХНОЛОГИЙ WEB 2.0 ПРИ ОРГАНИЗАЦИИ САМОСТОЯТЕЛЬНОЙ РАБОТЫ УЧАЩИХСЯ»
	6,5
	6,5
	7
	8
	8
	8
	8
	52
	Похвальный отзыв  Номинация «Современ-ные технологии »

	10. 
	Коцобан Евгений
	9
	МБОУ «Гимназия № 117», г. Ростов-на-Дону
	Какие из прав человека наиболее значимы для современных подростков?
	7
	6
	8
	8
	8
	7
	8
	52
	Похвальный отзыв Номинация 
«Мои права»

	11. 
	Долгов Евгений
	10
	МОУ СОШ № 19, г.Подольск Московской обл.
	Ох, уж этот Школьный портал
	6
	6
	7,5
	7,5
	8
	7
	8
	50
	Похвальный отзыв

	12. 
	Доманов Николай
	8
	МАОУ «Гимназия № 33» г. Перми
	МАОУ «Гимназия № 33» г.Пермь
	7
	6
	8
	8
	6
	6
	7
	48
	Сертификат участника

	13. 
	Кудрина София
	2Б
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №10 имени Е.И.Зеленко»
	Английский язык –урок в моем расписании
	6
	6
	6,5
	6,5
	7,5
	7,5
	6
	46
	Сертификат участника

	14. 
	Небогина Софья
	5
	ГБОУ Гимназия № 1595 города Москвы
	“My Dream School”

	6
	6
	6
	6
	6
	7,5
	7,5
	45
	Сертификат участника
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